12

12

1^o cor̄ 11

1^o cor̄

12

Sicut sanctus et iudicat polluit: quod pro
 in vase in mundo profuit reape. Spiritus
 autem gratie: gratia date spiritui sed co
 tuclia facit: quod illi a se pando erat.
 Et quod pro quod melius est corpus et nuquam
 reape: quod reape indigne. ut pro eis
 reape ad peccata redire. quod est spiritui
 sed tuclia facit: et exprobat ab hospi
 tio suo violenti expelle. Siquidem
 ipse erat: quod non admittit hospes.
 Omnis est qui regni palatia ostendit:
 hodie in hospicio nostro. cuius lutei sunt
 pietes dignatus est hospitium. Omnia
 est crudelitas et iniquitas ad lethum
 nisi qui vino natus pro nobis. et hereditatem
 nostram nobis acquisiuit. de hospicio nostro
 sancti reape. vel receptum non permittit quod
 esse. si iter vulnare: sic scriptum est.
 Et si dolore vlnere meorum addiderit.
 Cui autem carnis viuunt: ipsum in se def
 ore non permittit. hoc est enim altare
 de quod ut ait apostolus non habent peccata ede
 quod tabernaculo corporis defuunt: id est quod
 carnis cura faciunt in desiderio. Acci
 ti enim venes pro mundicia carnis. et in
 lactuus agrestibus per amaritu
 dine dnois. agnum pascale mandu
 care papum. et in super festinat comedere:
 et ad epulas tante solennitatis cum inge
 ti desiderio abelae. Si autem in vase vi
 tro et fragili modica stilla sanguis
 et habemur: nonne cum magis cautela
 vas illud studem custodie. ne forte
 frangeret. et sanguis in terram funderet. Et
 fragilius humano corde: quod ad unum co
 tuclia ubi quod quod frangit. ut ad unum
 in leuis aspectu ad malum inclinatur.
 Cui magis cautela corda nostra confer

uemur. in quibus non tamen unam stillam sanguis.
 vel unam corpus penulam accepimus. pro corpore
 itegrum. et totum sanguinem. et ipsum dei filium
 verum deum et hominem suscepimus. Teste autem apostolo
 qui ait manducauit panem vel bibit calicem
 domini indigne: reus est corporis et sanguinis
 domini. sic scriptum est. Ad est eorum erant in
 ore ipsorum: et ira dei ascendit super eos.
 Et ei medianam accepit: non se diligeret et
 caute custodiret. facile morte mereret.
 propter humilitatem in firmi sunt in nobis. et dormiunt
 nihil: scriptus autem ait. Nos autem pro tota qua
 dragesima ieiunando. orando. et peccata
 confitendo qui peccatorum huiusmodi sunt et efficacis
 medianam accepimus: ut illam hodie ad sa
 nitatem anime nostre possemus recipere. Quod vanum
 et extorsit et fatuus. quod tanto tempore laborat:
 et labore in momento sui pro vili et turpi
 voluptate perdit. Si ergo tantum et tam pe
 osum thesaurum acquisiuit: ab insidioso
 latrone nobis caue debemus. Nunc cum fures
 et perdoneos insidiales nobis magis insidiatur
 qui per nos: cum non dum tanto thesauro ditati
 fuisset. Catabit enim vacuus: coram lat
 rone viator. Non enim pauperibus et medianas
 sed diuitibus bonis sed spiritualibus ditatis. in
 sidias ponunt maligni spiritus: qui nunc re
 cupare nituntur quod in christo perdidit. The
 saurum ergo nostrum caute et diligenter custodiamus:
 et in puro cordis hospicio tantum recipi
 amus hospitium. Si enim sepelitur est et gloria:
 si bonis veterem qui ipsum portauit. et ubi
 ipse fuit: ita beati sunt qui ipsum digne
 suscipiunt. Contra non minus peccat qui
 ostendunt in mobile. quod qui consistit passibi
 le: qui ostendunt in ignante in celum: qui qui
 dilaueunt abulante in terris. Vnde in leu
 tico dicit. Anima polluta quod edere de carni